
            
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 

KLASA: 024-03/25-03/29 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 10. lipnja 2025. 
 
 

Temeljem članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina", broj 
9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst ,2/20. i 1/21.) Gradsko 
vijeće Grada Labina na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
 o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije i verifikacija mandata  

članova Gradskog vijeća Grada Labina 
 
 
1. Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije sa konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća 
Grada Labina, KLASA: 029-01/25-01/1, URBROJ: 2163-4-01-25-1 od 10. lipnja 2025. godine 
i verifikacija mandata izabranim vijećnicima kako slijedi: 
 
1. NENA RUŽIĆ  
2. NINO BAŽON 
3. VEDRANA FARAGUNA CVEČIĆ 
4. DAMIR KADOIĆ BALAŠKO 
5. MATEO TOMIĆ 
6. VLADIMIR MILOŠEVIĆ 
7. DANIJELA MEŠTROVIĆ 
8. FAJDO BEGOVIĆ 
9. DEAN NESTOROVIĆ 
10. FEDERIKA MOHOROVIĆ ČEKADA 
11. LARI ZAHTILA 
12. TIJANA KOCIJEL 
13. ELMA KARIĆ 
14. MLADEN BASTIJANIĆ   
15. IFET BEŠIĆ 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 
 

                                                                                      PREDSJEDATELJICA 
Pročelnica Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, 

 Gradskog vijeća i opće poslove 
 

   Loreta Blašković, v.r. 
 


